
尾田蒔の世帯数及び人口 令和6年12月1日現在

男 女 計
上寺尾 388 416 447 863
中寺尾 730 757 782 1,539
下寺尾 241 270 254 524
上蒔田 107 129 120 249
中蒔田 257 184 236 420
下蒔田 194 233 237 470

令和７年１月７日発行  田　村 129 129 128 257
  尾田蒔公民館 ☎２３－９０１０ 計 2,046 2,118 2,204 4,322

日　時

場　所

講　師 山本 初代　先生

材料費

定　員 ８人（先着順）

持ち物 エプロン、三角巾、布巾2枚、持ち帰り容器

※マスク着用をお願いします　※上履き持参をおすすめします

人　口

３月１３日（木）　午前９時～正午

尾田蒔公民館　調理室

８００円程度（当日集金します）

尾田蒔公民館　☎２３－９０１０

回 覧
町会名 世帯数

第６０号

新年あけましておめでとうございます
　　

　 皆様におかれましては、穏やかに新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

　昨年中は、皆様のご協力をいただきクラブ活動・各種講座・文化祭等も無事に実施する

ことが出来ました。厚く御礼申し上げます。

　今年は巳年です。蛇が脱皮を繰り返す姿は新生・成長・変化の象徴とされているそうで

す。公民館も新しい講座などを開催し、多くの皆様に参加していただけるよう取り組んで

まいります。本年もよろしくお願いいたします。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　尾田蒔公民館長　淺見　正

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　尾田蒔公民館　　職員一同

 尾田蒔
公民館だより　　　号

【申込み】１月２２日(水)９時～
　　　　　　　　　受付初日は、原則 電話受付のみです。
　　翌日以降は窓口でも受け付けます。当日集金ですので、事前のご来館は不要です。

　　※ 受付初日に申込み多数の場合、尾田蒔地区の方が優先になる場合があります。

　　　 定員になり次第締め切ります。　　     　　　　　　　　　　

1人12個

お持ち帰り

□できます


